
 
 AREA TECNICA E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

Viale delle Scienze Ed. 18 – 90128 Palermo 
www.unipa.it/amministrazione/areatecnicaepatrimonioimmobiliare    
segreteria.areatecnica@unipa.it  
 
 
 
 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 4062 del 12/12/2013 con il quale il Dott. Fabio Montalto è stato 

nominato “Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante” (RASA) 

denominata “Università degli Studi di Palermo”, con le funzioni di provvedere 

all’iniziale verifica e al successivo aggiornamento delle informazioni della 

S.A., ai sensi della normativa vigente, affinché sia mantenuta la relativa 

iscrizione nell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA); 

 

CONSIDERATO che il 10 luglio 2013, con l’acquisizione dell’attestazione della 

suddetta iscrizione, è stato assegnato all’Università degli Studi di Palermo il 

codice AUSA n. 0000238289; 

 

VISTO il D.R. n. 4437 del 04/12/2015 con il quale è stata confermata la nomina del 

Dott. Fabio Montalto; 

 

CONSIDERATO che l’individuazione del RASA è intesa come misura organizzativa di 

trasparenza in funzione di prevenzione della corruzione; 

 

VISTO il “Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza 

2021/2023” (PTPCT) nel quale, al punto “2.2.3 RASA”, è specificato che il 

RASA UNIPA è stato individuato, con D.R. 4062/2013 e successivamente 

confermato con D.R. 4437/2015, nel Dott. Fabio Montalto. 

 

RITENUTO necessario procedere alla riconferma del suddetto incarico da parte del 

Magnifico Rettore – Legale Rappresentante dell’Università, in considerazione 

del recente avvicendamento della carica; 

 

DECRETA 

 

Confermare la nomina del Dott. Fabio Montalto quale “Responsabile dell’Anagrafe per 

la Stazione Appaltante (RASA) denominata “Università degli Studi di Palermo”. 

 

 Il Rettore 

 (Prof. Massimo Midiri) 




		2021-12-02T13:19:21+0000
	Massimo Midiri




